
 

Respuesta a Consulta Nº1 

LIC. PUB. N° 40/2022 
Obra: “TRASLADO Y SUSTITUCIÓN DE LA E.N.I. 75” 
  
 
Pregunta Nº 1 

1- A qué mes de Referencia se considera el Presupuesto Oficial ? 
2- En Planilla SIGOP 
Item 10.2- Carpinteria de Aluminio 
Item 10.2.8  Carpinteria de Aluminio se repite. Entendemos deberia decir 10.3 Carpinteria 
de madera. 
 
Respuesta Nº1  

El Presupuesto Oficial tiene como base el mes de Julio de 2022, el que se actualizará 

para la evaluación de las ofertas. 

 

Se adjunta Planilla SIGOP Actualizada. 
 
 


